
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                   
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
      Συνεδρίαση ∆. Συµβουλίου ΕΟΠΥΥ 35/3-5-2012 
    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «Σύναψη σύµβασης µεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Φυσικοθεραπευτών». 
 
Απόφαση Νο 254 
 
Το ∆.Σ αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αρ. πρωτ. ∆Ι.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.800/16/27-4-2012  εισήγηση της ∆/νσης 
Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων,  
2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταµένου της ανωτέρω ∆/νσης  
3. Την διεξαχθείσα µεταξύ των µελών ανταλλαγή απόψεων,  
 
αποφασίζει οµόφωνα και εγκρίνει 
(συµφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 
 
 - τη σύναψη συµβάσεων για την εκτέλεση φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει 
των σχετικών αδειών λειτουργίας των και για το χρονικό διάστηµα όπως προβλέπεται 
από τους όρους της σύµβασης, µε τους κατωτέρω: 
1.ΜΗΤΣΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2.ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
3.ΡΙΖΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
5.ΚΟΝΙ∆ΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6.ΦΑΝΟΣ-ΖΙΩΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
7.ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
8.ΣΑΡΑΦΑ∆Η ΕΥΑΝΘΙΑ 
8.ΤΕΣΦΑΕ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
9.ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
10.ΡΟΓ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
11.ΣΑΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
12.ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
13.ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
14.ΠΑΠΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
15.ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
16.ΜΑΝ∆ΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17.ΜΠΑΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
18.ΤΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
19.ΚΕΤΙΜΕ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: Β416ΟΞ7Μ-ΥΨΓ



20.ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
21.ΣΑΜΑΡΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
22.ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
23.ΚΟΥΛΟΥΒΑΡ∆ΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ 
24.ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
25.ΛΙΓΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
26.ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
27.ΚΟΥΡΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
28.ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
29.ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
30.ΜΑΚΡΥ∆ΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
31.ΡΗΓΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
32.ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
33.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
34.ΚΟΥΖΟΥ ΑΙΚ/ΝΗ – ΕΛΕΝΗ 
35.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 
36.ΚΑΛΠΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
37..ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
38.ΒΑΞΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
39.ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 
40.∆ΗΜΑ ΜΑΡΙΑ 
41.ΧΡΥΣΟΦΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 
42.ΠΑΝΙΟΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
43.ΖΗΚΑ – ΨΩΜΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
44.ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΑΘΗΝΑ 
45.ΚΙΤΣΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
46.ΖΑΡΚΑ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
47.ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
48.ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
49.ΚΑΪΠΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
50.ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
51.ΜΛΑ∆ΕΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
52.ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
53.ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
54.ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
55.ΖΗΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
56ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
57.ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ 
58.ΚΟΜΗΤΣΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 
59.ΣΤ.ΚΟΥΡΗ – ΕΛ.ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΟΕ 
60.∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
61.ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
62.ΓΕΩΡΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
63.ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
64.ΤΡΥΦΩΝ – ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
65.ΣΠΥΡΟΥ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ 
66.ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: Β416ΟΞ7Μ-ΥΨΓ



67.ΖΑΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
68.ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
69.ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
70.ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ 
71.ΤΖΕΛΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
72.ΤΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
73.ΚΑΠΛΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
74.ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
75.ΠΙΠΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
76.ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
77.ΚΥΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
78.ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚ/ΝΗ 
79.ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
80.ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
81.ΣΟΦΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
82.ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
83.ΠΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
84.ΜΠΑΤΖΑΛΕΞΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ – ΠΑΥΛΟΣ 
85.ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
86.ΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
87.ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 
88.ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
89.ΦΑΛΚΟΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
90.ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
91.ΜΠΙΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
92.ΑΡΓΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ – ΜΑΡΙΑ 
93.ΛΑΒ∆Α ΕΛΕΝΗ 
94.ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
95.ΜΟΤΤΑ – ΜΑΣΝΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
96.ΦΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
97.ΤΕΓΟΝΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
98.ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
99.ΣΠΑΘΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Εξουσιοδοτείται ο Αντιπρόεδρος Β΄ του Οργανισµού για την υπογραφή των 
συµβάσεων µε τους  παρόχους υγείας.   
 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ηµέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραµµα 
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ακριβές απόσπασµα εκ των 
επισήµων πρακτικών 

 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ 
 
 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΥ∆ΟΥΡΗΣ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Β416ΟΞ7Μ-ΥΨΓ


